檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校　函

地址：32451桃園市平鎮區陸光路180號

聯絡人：許文俊

聯絡電話：03-42040000分機172

傳真電話：03-4205662

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：和中教字第1060000246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「數位成音融入教學研習」，請轉知貴校教

師踴躍報名參加。

說明：

一、計畫目的:協助學校教師數位及藝術結合教學，強化教師

專業能力。

二、研習時間:106年10月12日星期四下午12:45至下午14:45。

三、研習地點:本校平安樓四樓虛擬攝影棚教室。

四、請參加教師至全國教師在職進修網登錄報名，課程代碼為

:2286642，並同時填寫google表單，網址為:　　　https

://goo.gl/forms/4Wu0dzxrEVyFFg4g2，人數限制30人，

額滿為止。

五、敬請核予參加教師公差假辦理。

正本：國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立武陵高級中學、天主教振聲

學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、國立陽明高級中學、新興學校財團法人

桃園市新興高級中等學校、國立中壢高級商業職業學校、國立中央大學附屬中壢

高級中學、國立內壢高級中學、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、陸

軍專科學校、桃園市立平鎮高級中學、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中

等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、桃園市立永豐高級中學、

國立楊梅高級中學、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、永平學校財團

法人桃園市私立永平工商高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華

高級中等學校、桃園縣至善高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立南崁高

8

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、國立龍潭高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、泉僑學校財團

法人桃園市漢英高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、光啟學校財

團法人桃園縣光啟高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立大園國際高級中

學、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園市立觀音高級中學、桃園

市立新屋高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、桃園市立

桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立建國

國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立福豐國民

中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立大有國民中學

、桃園市立經國國民中學、國立桃園啟智學校、天主教振聲學校財團法人桃園市

振聲高級中等學校_國中部、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校 _國中

小部、桃園市立新明國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立龍岡國民中學

、桃園市立大崙國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃

園市立東興國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市

立青埔國民中學、有得學校財團法人桃園市有得國民中小學、桃園市立中壢國民

中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學

、桃園市立東安國民中學、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校 _國中部

、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立永豐高級中學_國中

部、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、

桃園市立瑞原國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃

園市立瑞坪國民中學、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校_國中部、桃

園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市

立山腳國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立龍

潭國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國

民中學、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校_國中部、桃園市立大崗國民

中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立龜山國民中

學、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立觀音高級中學_

國中部、桃園市立草漯國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立永安國民中

學、桃園市立大坡國民中學、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校_國中部

、桃園市立介壽國民中學

副本：本校教務處 2017-10-03
15:27:01